No. Nama Kamus Halaman Periode
8 Lisān al-'Arab, karangan Ibnu Manżūr (630-

711 H/1232-1311 M)
Jilid 2, Juz

17, hal.
1468-1470

3

9 Qāmūs al-Muhīt}, karangan Majd ad-Dīn Muh}
ammad ibn Ya'qūb Fairūz Abādi (729-817 H)

Hal. 1.198 3

10 Tāj al-'Arūsy Min Jawāhir al-Qāmūs, karangan
Muh}ammad Murtad}o al-h}usaini al-Zabīdi
(729-817 H)

Juz 35, hal.
49-60

3